


 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 406-01/20-01/25 

URBROJ: 2125/1-01-20- 

Gospić, _________2020. godine  

 
 
 

 Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 

novine”  br. 26/11, 12/12, 126/12, 48/13, 57/15 i 98/19), članka 19. i 84. Statuta Ličko-

senjske županije („Županijski glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – 

pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20 i 11/20 – 

pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske županije na  _______  sjednici održanoj 

___________ 2020. godine, donijela je 

 
 
 

O D L U K U 

o prijedlogu člana Uprave trgovačkog društva LIKA CESTE d.o.o. Gospić 
 
 

 

I. 
 

 Predlaže se Skupštini trgovačkog društva LIKA CESTE d.o.o. Gospić da se za člana 

Uprave imenuje ________________________________________. 

 

 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku” Ličko-senjske županije. 

 

 

 

         P R E D S J E D N I K 
 
                  Marijan Kustić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJE 
 KLASA: 406-01/20-01/25 
 URBROJ: 2125/1-01-20- 
 Gospić, ________ 2020. godine 
 

Na temelju članka 30. i 31. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» 

br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – 

pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20 i 11/20 – pročišćeni tekst) te članka 36. i 40. 

Poslovnika Županijske skupštine Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 

4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 14/13, 2/18, 10/20  i 11/20 – pročišćeni tekst), Odbor 

za izbor i imenovanje na _______. sjednici održanoj _____________ 2020. godine, donio je    

 
 
 

Z A K L J U Č A K 

I. 

Odbor za izbor i imenovanje predlaže da se za člana Uprave trgovačkog društva 

LIKA CESTE d.o.o. Gospić imenuje  _____________________________________. 

 

II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                       P R E D S J E D N I K 

                                           Ivica Radošević, dipl. uč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


